
 

 

   Jarosław, dnia 9 września 2020 r. 

 

Znak sprawy:  DAG/PN/18/20  

Wszyscy potencjalni wykonawcy, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.  

Laboratorium fizyczne – doposażenie  

w ramach realizowanego projektu pn.:  

1. „Rozbudowa bazy dydaktycznej PWSTE w Jarosławiu w celu dostosowania efektów kształcenia do wymogów 

stawianych przez rynek pracy” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (nr wniosku RPPK.06.04.02-18-0001/17) 

2. „Wdrożenie programu rozwoju PWSTE w Jarosławiu z wykorzystaniem Monoprofilowego Centrum Symulacji 

Medycznej” (nr WND - POWR.05.03.00-00-0092/17). 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W TOKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 

Mając na uwadze złożone w toku postępowania przetargowego pytania, Zamawiający cytuje treść poszczególnych zapytań i 

udziela odpowiedzi : 

PYTANIE NR 1  

W  przetargu o numerze sprawy DAG/PN/18/20 zamieszczonym na stronie http://bip.pwste.edu.pl/przetarg/994/dag-pn-18-

20 jednym z wymagań dotyczącym spełniania warunków jest zapis „Procesor min. czterordzeniowy, uzyskujący wynik co 

najmniej 15100 punktów w  teście  Passmark -CPU  Mark  według  wyników  procesorów  publikowanych  na  stronie 

https://www.cpubenchmark.net/desktop.html  (odczyt  na  dzień  26.06.2020),  wraz  z  dedykowanym wentylatorem na 

procesor.” 

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o ujawnienie wyników wyżej wymienionego testu bądź też uaktualnieniu o 

jakąś bieżącą datę z powodu faktu że wynik wyżej wymienionego testu zmienia się ( zmniejsza się) z każdym kolejnym dniem 

o nieznaną nikomu liczbę punktów, przez co nie można stwierdzić jakiego procesora oczekuje Zamawiający.  

ODPOWIEDŹ 

Nie polega na prawdzie stwierdzenie pytającego, że nie można stwierdzić o jakich cechach procesora oczekuje Zamawiający. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w omawianym zakresie. 

Wynik testu którego dotyczy pytanie są danymi dostępnymi pod adresem internetowym wskazanym w szczegółowym opisie 

przedmiotu zamówienia. Dane te wedle wiedzy Zamawiającego są dostępne dla potencjalnych wykonawców, którzy 

zamierzają złożyć ofertę w postępowaniu. Kwestia dostępu do rzeczonych danych jest indywidualną kwestią każdego 

potencjalnego wykonawcy.  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera precyzyjnie wskazania dotyczące architektury procesorów jak również 

odesłanie do stosownych narzędzi dotyczących weryfikacji wydajności procesorów. Istotą rzeczonych wymogów jest 

uniknięcie sytuacji w których zaoferowany sprzęt pomimo spełnienia wymogów architektury pod względem funkcjonalności 

nie byłby w stanie zadośćuczynić potrzebom Zamawiającego.   
 

 



 

PYTANIE NR 2  

Opis przedmiotu zamówienia – Część 1 - Zestawy komputerowe do stanowisk pomiarowych - 12 zestawów: w specyfikacji 

karty graficznej widnieje zapis: „min. 2 złącza HDMI, DisplayPort”  w związku  z  niejasnym  zapisem  prosimy  o  wyjaśnienie  

czy  Zamawiającemu  chodzi  o  to  aby komputer posiadał 2 złącza HDMI i dodatkowo porty DisplayPort (razem sumarycznie 

3 złącza) czy 2 złącza – tj.: HDMI i DisplayPort (razem sumarycznie 2 złącza) ? – pragniemy nadmienić iż wymóg 3 złączy 

wymusza konieczność dołożenia do konfiguracji zewnętrznej karty graficznej co podnosi  cenę  jednostki.  Opcjonalnie  –  w  

przypadku  podtrzymania  wymogu  3  złączy  video  czy Zamawiający dopuszcza osiągnięcie jednego z portów HDMI przez 

przejściówkę z portu DP ? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyjaśnia, że Komputer powinien posiadać dwa złącza wideo, zapis „min. 2 złącza HDMI, DisplayPort" oznacza, 

że oczekujemy 2 złącz typu HDMI lub DisplayPort ewentualnie jedno wyjście wideo typu HDMI oraz jedno wyjście 

DisplayPort. 

W tym miejscu warto również wskazać, na zapisy SIWZ dotyczące reguły tzw. równoważności. Równoważność winna zostać 

wykazana przez konkretnego wykonawcę.  

PYTANIE NR 3  

Opis przedmiotu zamówienia – Część 1 - Zestawy komputerowe do stanowisk pomiarowych - 12 zestawów: w specyfikacji 

płyty głównej widnieje zapis: „złącza na przednim panelu 2 x USB 3.1, 2 x USB 2.0” – w związku ze zmieniającymi się 

standardami technologicznymi proszę o informację czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera który posiada 

następujące złącza na przednim panelu: 2 x USB 2.0, 1x USB 3.2., 1x USB 3.2 Typ-C  ? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wskazuje, że wymaganie należy rozumieć jako konieczność posiadania 4 złącz USB o parametrach nie niższych 

niż wymienione w specyfikacji. W tym miejscu warto również wskazać, na zapisy SIWZ dotyczące reguły tzw. równoważności.   

PYTANIE NR 4  

Opis przedmiotu zamówienia – Część 1 - Zestawy komputerowe do stanowisk pomiarowych - 12 zestawów: w specyfikacji 

obudowy widnieje zapis: „2xaudio” – w związku ze zmieniającymi się standardami  technologicznymi  proszę  o  informację  

czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie komputera który posiada 1 uniwersalne gniazdo audio tzw. „combo jack” (w innej 

części SOPZ jest opisany wymóg takiego złącza) ? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wskazuje, że wymaganie należy rozumieć jako konieczność zaoferowania rozwiązania spełniającego wymaganą 

funkcjonalność. Jeżeli zaoferowane urządzenie spełnia wymaganą funkcjonalność to w ocenie Zamawiającego powinien 

zostać uznany za spełniający warunki opisane w SIWZ i załącznika nr 3 do SIWZ. W tym miejscu warto również wskazać, na 

zapisy SIWZ dotyczące reguły tzw. równoważności. Równoważność winna zostać wykazana przez konkretnego wykonawcę.  

 

W imieniu Zamawiającego : 

Kierownik Działu Pozyskiwania Funduszy  

PWSTE Jarosław  

mgr Tomasz Sikora  


